
香川県立総合水泳プール

月刊誌２０２６年１月号

インスタグラム更新中

Instagram

平素は当プールをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

昨年も健康維持や体力づくり、そして水泳競技の練習の場として、多くのお客様に

当プールをご利用いただきましたこと、所長として心より感謝申し上げます。

本年は皆様が身体を動かす喜びをさらに深めていただけるよう、安全で快適な施設

づくりをスタッフ一同で取り組んで参ります。

末筆ではございますが、皆様のご健康とご多幸を心よりお祈り申し上げます。

本年も変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

香川県立総合水泳プール

所長 福田 倫文

謹んで新年のご挨拶を申し上げます。

本年も宜しく

お願い致します！

2026年は1月4日(日)から営業再開です

LINEお友だち
登録は
こちら

水馬倶楽部 100万ｍ完泳

7年かかって、完泳できた事、嬉しく思います。
途中、怪我や病気で行けなくなったり、気持ちが萎える時
もありましたが、継続は力なりを体感できました。

新田 由紀子 様


	スライド 1

